

موضع شرافتمندانه یمنی‌ها در برابر آمریکا ستودنی است / استکبار جهانی خواهان تکه تکه شدن کشورهای اسلامی است



عالم مغربی با بیان این که استکبار جهانی خواهان تکه تکه شدن کشورهای اسلامی است، از موضع شرافتمندانه مردم یمن در برابر آمریکا قدردانی کرد.

«عبدالحی البقالی الطاهری» عالم مغربی در گفت‌وگو با خبرنگار حوزه بین‌الملل خبرگزاری تقریب درباره عملیات طوفان‌الاقصى گفت: عملیات طوفان الاقصى که رزمندگان مقاومت حماس در فلسطین انجام دادند را ما قبلا پیش بینی می‌کردیم و می‌دانستیم که به هر حال روزی از روزها چنین اتفاقی خواهد افتاد، زیرا فلسطینیان بیش از 75 سال است که در معرض ظلم و ستم بوده و مظلوم هستند.

وی افزود: رزمندگان مقاومت، به دقت شرایط را بررسی کرده و هیچ کس را از این عملیات مطلع نکردند، حتی حامیان تسلیحاتی و آموزشی مانند ایران، حزب الله و سوریه هیچ کدام از این عملیات بزرگ اطلاع نداشتند، آنها توانستند سری بودن این عملیات را همانطور که پیامبر(ص) توصیه کرده‌اند، حفظ کنند و البته در این راه موفق شدند، تا جایی دشمن مجبور شد به آنها دروغ ببیند و آنها را تروریست‌هایی مانند داعش توصیف کند، و این چیزی است که ما در رسانه‌های غربی شنیدیم.

البقالی گفت: مشکل این است که همه این رسانه‌ها تحت سلطه رژیم صهیونیستی قرار دارند و از هیچ فلسطینی در این رسانه‌ها استقبال نمی‌شود، مگر به ندرت و تنها کسانی در این رسانه‌ها پذیرفته می‌شود که در راستای منافع آنها سخن بگویند.

وی خاطرنشان کرد: من معتقدم که خیر و برکت فراوانی در عملیات طوفان الاقصی وجود دارد، شهیدان و مجروحانی در این عملیات تقدیم شدند که خداوند به آنها عزت بخشید.

این عالم مغربی ادامه داد: تجاوزگری دشمن حتی قبل از سال 1947 میلادی وجود داشت که در آن هنگام صهیونیست‌ها برای تشکیل رژیمی که دوست داشتند، دست به این تجاوزگری زدند، ولی واقعیت این است که امروز امور به اراده و تصمیم آنها نیست، بلکه به اراده و تصمیم استعمار جهانی است که ابتدا انگلیسی و بعد آمریکایی شد، زیرا آنها امکانات بیشتری دارند و خواهان تکه تکه شدن مسلمانان و عرب‌ها به کشورهای کوچک بر اساس نژاد و قومیت و مذهب هستند، آنها این هدف را دنبال می‌کنند، تا امت اسلام پا برجا نباشد.

وی به لشکرکشی آمریکا و دیگر کشورهای غربی به منطقه برای حمایت از رژیم صهیونیستی در ادامه جنگ و تجاوزات و جنایاتش در نوار غزه اشاره کرد و گفت: ناوگان دریایی آمریکا، انگلیس و فرانسه همگی برای ضربه زدن به نوار غزه که یک سرزمین کوچک از نظر جغرافیایی است، لشکرکشی کرده‌اند، همانطور که یک کارشناس فرانسوی قبلاً گفت، اکنون غزه به نیابت از جهان از انسانیت دفاع می‌کند، و اگر در این راه موفق شوند، انسانیت هم پیروز خواهد شد.

این شخصیت مغربی بر لزوم همبستگی با مردم مظلوم غزه تاکید کرد و گفت: باید ابراز همبستگی کنیم، نباید بر رسانه‌های رسمی تکیه کنیم، زیرا برخی اهالی رسانه مزدور هستند و پول‌های زیادی به آنها پرداخت می‌کنند و این مصیبت است.

ولی من از فلسطین و غزه و مقاومت تشکر می‌کنم، زیرا آنها با ایستادگی و جهاد و جانفشانی‌هایشان توانستند غرب و برخی عرب‌ها (سازشکاران) را رسوا کنند.

وی درباره شکایت آفریقای جنوبی از رژیم صهیونیستی به دادگاه دادگستری بین المللی به سبب ارتکاب جنایات نسل کشی و کشتار دسته جمعی علیه مردم مظلوم نوار غزه خاطر نشان کرد: آفریقای جنوبی با

جسارت خود توانست آنها (صهیونیست‌ها) را به اتهام بزرگ جنایت جنگی به دادگاه بکشاند، آنها (صهیونیست‌ها) به بهانه تراشی و توجیه پرداختند، آنها می‌دانند که چه بلایی بر سر فلسطینیان وارد می‌کنند، آنها به دنبال از بین بردن و حذف مسئله فلسطین هستند.

وی به موضع ضعیف و تأسف‌بار برخی علمای جهان اسلام در قبال جنایات مستمر اشغالگران علیه مردم غزه اشاره کرد و گفت: با تأسف باید گفت که از برخی فعالان رسانه‌ای، علما، فقیهان و اندیشمندان مسلمان هیچ موضع و تحرکی را شاهد نبوده‌ایم، این در حالی است که همین افراد هنگامی که داعش‌ها، القاعده و دیگر گروه‌ها در سوریه بودند، از آنها حمایت می‌کردند و به زعم خود از معجزات در سوریه سخن می‌گفتند.

برخی از این افراد می‌گویند که این عملیات، فتنه است و حماس به زعم آنها مرتکب حماقت و ماجراجویی شده است. چگونه می‌توان تصور کرد که چنین حرف‌هایی از زبان یک عالم خارج شود، من شخصا ندیدیم که برخی مسلمانان عرب دست به اقدامی بزنند، زیرا علما و فقیهان آنها حتی آنها را از دعا کردن (برای مردم غزه و مقاومت) منع کرده‌اند.

این شخصیت مغربی درباره عملیات یمنی‌ها علیه کشتی‌های رژیم صهیونیستی و کشتی‌های مرتبط با این رژیم در حمایت از مردم غزه گفت: موضع یمنی‌ها موضع شرافتمندانه و عظیمی است، ما تصور نمی‌کردیم که کشور مطلوبی که در معرض جنگ و محاصره و گرسنگی است، دست به چنین اقدام شجاعانه‌ای بزند، یمنی‌ها حرفاشان را زدند و گفتند ما اجازه نمی‌دهیم که غزه تنها بماند، ما غزه را یاری می‌کنیم، یمنی‌ها به معنای واقعی جوانمرد هستند، آنها خیلی حرف نمی‌زنند، بلکه بیشتر عمل می‌کنند، حتی آمریکا مجبور شد که به دروغ بگوید که حوثی‌ها (نیروهای یمنی) مانع تجارت جهانی هستند، در حالی که این دروغ است، به هر حال هیچ کس تصور نمی‌کند که یمنی‌ها دست به این اقدامات بسیار بزرگ بزنند.

وی درباره موضع جمهوری اسلامی ایران به تقریب گفت: ایران از هیچ تهدیدی، هراس ندارد، ایران آماده است در برابر دشمنان بايستد، ایران موشک‌های مافوق صوت در اختیار دارد که لرزه بر اندام دشمنان می‌اندازد.

البقالی درباره موضع مغرب در رابطه با عملیات طوفان الاقصی اظهار داشت: من در ابتدای عملیات طوفان الاقصی در مغرب شاهد بودم که جمع زیادی از مردم به خیابان‌ها آمدند و در تظاهرات بزرگی شرکت کردند و همه چیز با حضور نیروهای پلیس با نظم و امنیت و البته زیر بارش باران انجام شد، فلسطین در صدر

توجهات و اهتمام مردم مغرب وجود دارد و این در حالی است که حکومت مغرب، روابط خود را با اسرائیل عادی کرده است.